s'  il  ne  si  seit  gairdeir 
15.  M  sui  •  che  tie  sai  che  je  di  B2  seux  dolens  onkes  maix  ne  fu 

16.  M  Na  mes -me  puis      B  2  ne  ma  chanson  ne  neconforteir  17.  M  Maini 

mal  m'  ont  fait       B  2  Pb  12  florit  18.  B  2  oxiaul-ou  b.  chanteir      M  canter 
19.  M    Ch'  en    son  pais   n'  os   venir   ni        B  2    en   son  paix  -jamaix  entreir 
20.  M  est -a  celi  B2  maix  -  aveuc  21  M  che  ianl  me  fait  B  2  vellier 
et  sospireir 

22.  M  \Ì2  gent-signoiit  23.  M  bel-fres       B2  bel ■  et  vermoil et  cleir 
24.  B  2  maix 

25.  B  2  saichies  -  k' eli  m'  en  doit  peseir      M  poet  p.  26.  M  Trop-Vos 
B  2  vant  -  ke  -  ameir  27.  M  Qu'  ainc  puis  cel  jorn  28.  B  2  doignait - 
iettls  esgiìtdeir  M  ses  ceis  II  resto  manca  in  M,  ove  segue  uno  spazio 

bianco  di  circa  dieci  righi.  29.  B2  vai-si  30.  B  2  an  mon - conquesteir 
31.  B  2  ki  ke  g.  je  li 
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VI  \    Briennes  voil  mon  compaingnon  mander, 
que  li  amant  teinent  amor  de  lui, A 

que  leaument  se  veulent  asanbler. 

A  nr 
jHL  ei en  cest  pais,  d'un  si  leal  ami, 
que  ja  nul  jor  ne  m'i  vareis  faucer  ! 

APPENDICE    II. 

ARCHIVIO    DIPARTIMENTALE    DELL'AUSE 

(TROYES) 

Cari 0  71    20    H. 

Quoniam  generatio  advenit  et  generatio  preterii,  solent 
que  fiunt,  nisi  scripto  retineantur,  multociens  oblivisci.  Ob 
hoc  igitur  ego  G.,  comes  Brene,  presentis  cartule  monimento 
existentium  preSentie  et  futurorum  posteritati  notum  fieri  volo 
quod  ea  reddo  et  concedo  satìfaciendo  que  venerabilis  comes 
Andreas,  predecessor  et  avus  meus,  ecclesie  Sancte  Marie  de 
Rameruco  et  monachis  maioris  Monasterii  ibidem  Deo  famu- 
lantibus  iuxta  nobilitatis  sue  magnificentiam  inter  alia  multa 
contulerat,  laude  et  concessa  uxoris  mee  Adelisis,  Erardi  et 

Andree  filiorum  meorum  atque  Marie,  filie  mee,  videlicet  ter- 
ciam  partem  salagii  undecunque  veniat  vel  quocuuque  defera- 
tur,  postquam  in  consulatu  Ramerucensi  fuerit,  ubicunque  Co- 

mes acceperit  et  monachi  similiter.  Preterea  .XX.  solidos  de 
traverso  annuatim  ;  insuper  deciniam  annone  tocius  agriculture 
comitis  ubicunque  sit  in  consulatu  Ramerucensi  et  omnium 
grangiarum  ;  necnon  et  decimam  orrei  vel  celiarli,  ubicumque 
sit  annona  vel  vinum,  de  redditu  vel  de  emptione,  postquam 
fuerit  ad  Ramerucum,  ubilibet  conservetur,  sive  ad  curiam 
expendatur,  sive  ad  ban  vel  aliter  venundetur  ;  super  hec 
omnia  libertatem  festivitatis  sancte  Marie  de  septembri,  sicut 
predecessor  meus  concesserat,  ut  vendente»  et  ementes  ab  omni 
sint  consuetudine  liberi,  et  sanguis  et  ban  et  iusticia  et  latro